
 
 

 UCHWAŁA Nr XIX/57/2025 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 8 września 2025 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz. U. z 2024. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 239 w związku 
z art. 212,art. 214, art. 215, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1,art. 258ust. 1oraz 
art. 264 ust. 3 i 4ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.)Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę   837.434,26 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   1.496.431,16 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 Plan dochodów po zmianach wynosi:         109.436.227,30 zł 

 w tym: 

-  dochody bieżące             92.946.361,30 zł 

-  dochody majątkowe             16.489.866,00 zł 

§ 2. 2.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę   1.209.611,60 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   1.868.608,50 zł 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 

 Plan wydatków po zmianach wynosi:         111.286.956,30 zł 

 w tym: 

-  wydatki bieżące             87.384.990,50 zł 

-  wydatki majątkowe             23.901.965,80 zł 

§ 3.  

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/86/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 16 grudnia 2024r.Plan 
wydatków majątkowych na 2025r. (nie ujętych w WPF) - zadania jednoroczne, zgodniez załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.   

ZmieniasięzałącznikNr 4AdouchwałyNr X/86/2024RadyGminyŁęczycez dnia 16 grudnia 2024r.Plan 
wydatków majątkowych na 2025r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki (zadania jednoroczne), zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3260



Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/86/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 16 grudnia 2024r. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2025r.,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

  

§ 6.   

Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/86/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 16 grudnia 2024r. 
Dotacje celowe w 2025r. zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały.  

  

§ 7.   

Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/86/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 16 grudnia 2024r. 
Plan dochodów i wydatków Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2025r. Gminny Zakład 
Usług Komunalnych, zgodnie z załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

  

§ 8.   

Zmienia się załącznik Nr 16 do uchwały Nr X/86/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 16 grudnia 2024r. 
Dochody i wydatki otrzymane z powiatu na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r. zgodnie z załącznikiem  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

  

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

mgr Żaneta Grzenkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3260



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3260



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3260



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3260



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3260



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3260



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr XIX/57/2025 

                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Łęczyce 

                                                                                                                                                                                          z dnia 08 września 2025r.                                                                                                                                                                                      

 

Planu wydatków majątkowych na 2025r. (nie ujętych w WPF) 

(zadania jednoroczne) 

Lp. Dział 
Rozdz./ 

paragraf 

Nazwa zadania 

Inwestycyjnego 

Łączne 

Koszty 

Finansowe 

w roku 

budżetowym 

2025 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.  

(środki unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 
01043/ 

6210/25 

Budowa sieci wodociągowej w m. Strzebielino  

ul. Wyspiańskiego  
16 000,00 zł 16 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

2 010 
01043/ 

6210/26 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w m. Kaczkowo dz. nr 117/2   
56 000,00 zł 56 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

3 010 
01043/ 

6210/27 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w m. Łęczyce ul. Lawendowa  
175 001,00 zł 175 001,00    

GZUK 

(dotacja) 

4 010 
01043/ 

6210/28 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

 w m. Dzięcielec dz. nr  27, 45/6, 45/3, 45/1, 47  
77 000,00 zł 77 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

5 010 
01043/ 

6210/29 

Budowa sieci wodociągowej w m. Nawcz  

dz. nr 233/1 
24 000,00 zł 24 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

6 900 
90001/ 

6210/30 

Budowa sieci kanalizacyjnej  w m. Łęczyce 

 ul. Leśna  
40 416,00 zł 40 416,00    

GZUK 

(dotacja) 

7 010 
01043/ 

6210/31 

Budowa sieci wodociągowej w m. Łęczyce  

dz. nr 275, 265/5 

 

39 500,00 zł 39 500,00    
GZUK 

(dotacja) 

8 010 
01043/ 

6210/32 

Budowa sieci wodociągowej – ul. Broniewskiego, 

Pileckiego i Riedla w m. Strzebielino   
87 844,00 zł  87 844,00    

GZUK 

(dotacja) 

9 010 
01043/ 

6210/36 

Kontynuacja przepięć wodociągowych  

w m.  Godętowo – Wielistowo  
197 440,00 zł  197 440,00    

GZUK 

(dotacja) 

10 010 
01043/ 

6210/33 

Kontynuacja przepięć wodociągowych  

w m.  Wysokie – Dąbrowa Brzezieńska  
170 000,00 zł  170 000,00    

GZUK 

(dotacja)  

11 010 
01043/ 

605011/ 
Projekt sieci wodociągowej Godętowo - Węgornia  35 000,00 zł 35 000,00    

Gmina 

Łęczyce  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3260



12 010 
01043/ 

6050/12 
Projekt sieci wodociągowej Strzebielino – Paraszyno 65 000,00 zł 65 000,00    

Gmina 

Łęczyce  

13 010 
01043/ 

6050/13 

Projekt przebudowy sieci wodociągowej  

dla m. Łęczyce  
60 000,00 zł  60 000,00    

Gmina 

Łęczyce  

14 010 
01044/ 

6050/14 

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w m. Strzebielino 

ul. Broniewskiego, Riedla, Miłosza i Pileckiego  
15 000,00 zł  15 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

15 010 
01043/ 

6050/15 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy 

sieci wodnokanalizacyjnej w m. Chmieleniec  
60 000,00 zł 60 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

16 600 
60016/ 

6050/15 

Projekt przebudowy ulicy Siewnej 

w m. Strzebielino wraz z odwodnieniem 
100 000,00 zł 100 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

17 600 
60016/ 

6050/16 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy 

chodnika w m. Jeżewo  
8 000,00 zł 8 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

18 600 
60016/ 

6210/1 
Wykonanie utwardzeń i modernizacji dróg gminnych  430 000,00 zł 430 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

19 600 
60016/ 

6050/20 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy ul. Osiedlowej i ul. Okrężnej  

w miejscowości Bożepole Wielkie  

51 945,00 zł 51 945,00     
Gmina 

Łęczyce 

20 600 
60016/ 

6210/2 
Przebudowa ul. Leśmiana w m. Strzebielino  20 000,00 zł 20 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

21 600 
60016/ 

6050/22 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy drogi gminnej w m. Chrzanowo  

(dz. nr 89/1)  

40 000,00 zł 40 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

22 801 
80101/ 

6050/23 

Utwardzenie terenu przy części przedszkolnej przy 

SP Bożepole Wielkie  
26 000,00 zł 26 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

23 900 
90001/ 

6050/11 

Budowa wiaty do czasowego magazynowania osadu 

przy oczyszczalni ścieków w m. Łęczyce  
60 000,00 zł 60 000,00     

Gmina 

Łęczyce 

24 926 
92695/ 

6050/24 

Projekt budowy sceny estradowej na terenie sportu 

 i rekreacji w Łęczycach  
50 000,00 zł 50 000,00     

Gmina 

Łęczyce 

25 754 
75495/ 

6050/2 

Modernizacja byłej remizy OSP  

w m. Świetlino 
50 000,00 zł 50 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

26 926 
92605/ 

6050/25 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy 

boiska wielofunkcyjnego w m. Kaczkowo  
40 000,00 zł 40 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

27 600 
60016/ 

6300/12 

Budowa alternatywnej drogi dojazdowej do 

wysypiska odpadów w Czarnówku  
105 163,80 zł 105 163,80     

Gmina Nowa 

Wieś Lęb. 

28 700 
70005/ 

6050/1 

Wymiana źródeł ciepła wraz z termomodernizacją  

w obiektach komunalnych (mieszkania, świetlice) 
75 000,00 zł 75 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

29 700 
70005/ 

6060/1 

Wydatek związany z tworzeniem gminnego zasobu 

nieruchomości 
250 000,00 zł 250 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3260



30 750 
75023/ 

6060/01 
Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy 120 000,00 zł 120 000,00     

Gmina 

Łęczyce 

31 750 
75023/ 

6060/2 

Zakup garażu blaszanego na potrzeby  

urzędu gminy 
12 000,00 zł 12 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

32 900 
90001/ 

6230 

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
10 000,00 zł 10 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

33 900 
90005/ 

6230/6 

Dofinansowanie do zakupu i montażu kolektorów 

słonecznych 
5 000,00 zł 5 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

34 900 
90005/ 

6230/9 

Dofinansowanie do wymiany pieców udzielane 

osobom fizycznym 
150 000,00 zł 150 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

35 921 

 92120/ 

6570/2 

 

Prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele  

w miejscowości Rozłazino, gmina Łęczyce 
49 815,00 zł 997,00  48 818,00  

Parafia 

Rozłazino 

 

36 921 

92120/ 

6570/3 

 

Remont zabytkowego kościoła w miejscowości 

Dzięcielec, gmina Łęczyce 
199 857,00 zł 3 998,00  195 859,00  

Parafia 

Rozłazino 

37 926 
92601/ 

6050/1 

Modernizacja kompleksów sportowych „Moje 

Boisko Orlik 2012” przy ZSP Łęczyce i SP Bożepole 
675 059,00 zł 334 530,00  334 529,00  

Gmina 

Łęczyce 

38 600 
60016/ 

6050/23 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy 

chodnika w m. Brzeźno Lęborskie, ul. Długa 

- w stronę cmentarza 

35 055,00 zł 35.055,00     
Gmina  

Łęczyce 

39 754 
75495/ 

6230 
Zakup samochodu bojowego dla OSP Łęczyce 700 000,00 700.000,00    

OSP  

Łęczyce 

40 900 
90001/ 

6210/1 

Modernizacja instalacji odprowadzania ścieków 

wraz z monitoringiem w ZSP Łęczyce 
     46 300,00 46 300,00    

GZUK 

(dotacja) 

41 855 
85516/ 

6050/1 

Utworzenie 22 nowych miejsc opieki dla dzieci  

w wieku do lat 3 w żłobku gminnym w Strzebielinie 
10 000,00 10 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

42 700 
70005/ 

6060/2 

Wydatek związany z tworzeniem gminnego zasobu 

nieruchomości - dojazd do gruntów rolnych 

obr. Chmieleniec 

30 000,00 30 000,00    
Gmina  

Łęczyce 

43  900 
90001/ 

6210/2 
Zakup pompy i igłofiltrów do odwadniania wykopów 75 000,00 75 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

44 900 
90001/ 

6210/3 

Modernizacja bloków technologicznych oczyszczalni 

ścieków w Łęczycach 
240 000,00 240 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

45 010 
01043/ 

6210/42 

Budowa sieci wodociągowej w m. Dąbrowa 

Brzezieńska 
31 000,00 31 000,00    

GZUK  

(dotacja) 

46 010 
01043/ 

6210/37 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Strzebielinie 180 000,00 180 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3260



47 900 
90001/ 

6210/4 

Modernizacja przepompowni ścieków  

w m. Brzeźno Lęborskie 
122 000,00 122 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

48 801 
80101/ 

6210/43 
Przebudowa przyłączy przy szkole w m. Rozłazino 40 000,00 40 000,00    

GZUK  

(dotacja) 

49 600 
60016/ 

6050/24 

Przebudowa skrzyżowania ul. Starowiejskiej 

 i ul. Tuwima w m. Strzebielino 
59 100,00 59 100,00    

Gmina  

Łęczyce 

50 900 
90001/ 

6210/5 

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Brzeźno 

Lęborskie, ul Krótka 
28 000,00 28 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

51 010 
01043/ 

6210/39 

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej w Strzebielinie, ul. Zagrodowa 
130 000,00 130 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

52 900 
90001/ 

6210/6 

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Rozłazino  

ul. Szkolna 
90 000,00 90 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

53 600 
60016/ 

6050/25 

Projekt przebudowy ul. Paraszyńskiej, Rzecznej 

 w m. Bożepole Małe 
40 000,00 40 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

54 600 
60016/ 

6050/26 

Kontynuacja przebudowy drogi na odcinku 

Łęczyce - Świetlino 
200 000,00 200 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

55 801 
80101/ 

6050/25 
Przebudowa schodów przy szkole w Łęczycach 164.404,00 164.404,00    

Gmina 

Łęczyce 

56 900 
90001/ 

6210/7 

Zakup przyczepy rolniczej skorupowej  

do wywozu osadu 
40 000,00 40 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

57 921 
92105/ 

6050/1 

Zagospodarowanie miejsca rekreacji na terenie 

sołectwa Jeżewo 
21 870,00 1 870,00  20 000,00  

Gmina 

Łęczyce 

58 750 
75023/ 

6060/03 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby 

Urzędu Gminy w Łęczycach. 
15 300,00 15 300,00    

Gmina  

Łęczyce 

59 801 
80101/ 

6050/38 
Modernizacja łazienki w szkole w Rozłazinie 116 604,00 116 604,00    

Gmina  

Łęczyce 

60 010 
01043/ 

6210/41 
Przebudowa pompowni wody Redystowo 70 000,00 70 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

61 600 
60014/ 

6050/5 

Remont drogi powiatowej nr 1420G na odcinku 

Godętowo - Rozłazino 
60 000,00   60 000,00  

Gmina 

Łęczyce 

62 754 
75495/ 

6050/01 

Zakup wyposażenia na potrzeby zabezpieczenia 

logistycznego i zapewnienie ciągłości dostaw  

na terenie gminy Łęczyce 

764 400,00   764 400,00  
Gmina  

Łęczyce 

62 855 
85516/ 

6050/1 

Wykonanie robót koniecznych w ramach budowy 

budynku żłobka w m. Strzebielino Osidle 
54 500,00 54 500,00    

Gmina 

Łęczyce 

 
Ogółem 7 009 573,80 5 585 967,80   1 423 606,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

                                                                                             
 
 

Plan wydatków majątkowych na 2025r. (nie ujętych w WPF) – Fundusz Sołecki. 
(zadania jednoroczne) 

 

 
 
Lp. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dział 

 
 
Rozdz./ 
paragraf 

 
 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym  
2025r. 

 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

 
dochody 
własne 

jst 
 

 
kredyty 

i 
pożyczki 

 
  

 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

 

 
środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
u.f.p. 

(środki unijne) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90015 
6050/5A 

(Bożepole Małe)  
Wykonanie jednego punktu 
oświetlenia – lampy solarnej 

14 000,00     Gmina 

926 92601      
6050/5A 

Modernizacja istniejącego 
boiska do piłki nożnej oraz 
siatkówki – montaż 
piłkochwytów 

20 556,00     Gmina 

2. 926 92601 
6050/5B 

(Bożepole Wielkie)  
Wykonanie zaplecza dla boiska 
sportowego w m-ci Bożepole 
Wielkie – etap II 
 

38 235,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

3. 600 60017 
6050/5C 

(Brzeźno Lęborskie) 
Zakup materiałów 
budowlanych do budowy i 
remontów chodników na 
terenie sołectwa 

14 970,00     Gmina 

600 60017 
6050/5C 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla wykonania 
chodnika wzdłuż ulicy 
Ogrodowej 

20 000,00     Gmina 

4. 600 60017 
6050/5D 

(Chmieleniec)  
Zakup płyt IOMB do utwardzeń 
dróg gminnych  

20 000,00     Gmina 

5. 921 92105 
6050/5E 

(Chrzanowo) 
Wykonanie przyłącza prądu do 
wiaty w m-ci Chrzanowo 

9 906,00     Gmina 

6. 926 92601 
6050/5F 

(Dzięcielec) 
Doposażenie siłowni 
zewnętrznej na terenie boiska 

6 038,00     Gmina 

7. 926 92601 
6050/5G 

(Kaczkowo) 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacji na boisku sportowym 

12 865,00     Gmina 

8. 010 01043 
6210/5R 

(Kisewo) 
Wykonanie przyłącza wodociąg. 
do terenu placu zabaw 

5 311,00     GZUK 
(dotacja) 

9. 926 92601 
6050/5H 

(Łęczyce)  
Modernizacja istniejącej 
infrastruktury na terenie boiska 
i placu zabaw 

10 890,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

600 60017 
6050/5H 

Zakup płyt IOMB do utwardzeń 
dróg na terenie sołectwa 

20 000,00     Gmina 

10. 600 60017 
6050/5I 

(Łęczyn)  
Zakup płyt IOMB do utwardzeń 
dróg gminnych 

12 900,00     Gmina 

11. 600 60017 
6050/5J 

(Łówcz Górny)  
Zakup płyt IOMB do utwardzeń 
dróg gminnych placu zabaw i 
terenu rekreacji w Łówczu 
Górnym 

11 500,00     Gmina 

12. 926 92601 
6050/5K 

(Nawcz)  
Modernizacja i doposażenie 
terenu sportu na boisku 
sportowym 

25 871,00     Gmina 

13. 926 92601 
6050/5L 

(Rozłazino)  
- Wyk. monitoringu na terenie 
boiska sportowego (dz. 8) 
 

16 000,00     Gmina 

600 60017 
6050/5L 

Zakup płyt IOMB do utwardzeń 
dróg gminnych na terenie 
sołectwa 

20 000,00     Gmina 

926 92601 
6050/5L 

Doposażenie i modernizacja 
placu zabaw 

14 800,00     Gmina 

14. 921 
 
 

92105/ 
6050/5Ł 

(Strzebielino)  
Wykończenie budynku 
gospodarczego  

48 235,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

600 60017 
6050/5Ł 

Zakup płyt IOMB do utwardzeń 
dróg na terenie sołectwa (ul. 
Leśmiana) 

10 000,00     Gmina 

15. 921 
 

92105/ 
6050/5M 

 

(Strzebielino Osiedle)  
- Montaż zadaszeń ławostołów 
na terenie rekreacji przy byłym 
gimnazjum 

38 760,00     Gmina 

16. 926 92601 
6050/5S 

(Dąbrowa Brzezieńska) 
Modernizacja terenu placu 
zabaw i boiska   

16 306,00     Gmina 

17. 600 60017 
6050/5Z 

(Świchowo)  
Zakup płyt IOMB  

4 935,00     Gmina 

921 92105 
6050/5Z 

Wykończenie i wyposażenie 
wiaty sołeckiej  

13 468,00     Gmina 

18. 926 92601    
6050/5U 

(Wielistowo)  
Modernizacja placu zabaw - 
doposażenie 

9 500,00     Gmina 

19. 921 92105 
6050/5P 

(Wysokie) 
Wykonanie dokumentacji 
projekt. dla budowy świetlicy   

20 202,00     Gmina 

20. 926 92601 
6050/5W 

(Godętowo)  
Modernizacja placu zabaw 
Godętowo 

0,00     Gmina 

926 92601 
6050/5W 

Doposażenie placu zabaw  
w m-ci Węgornia 

8 000,00     Gmina 

21. 600 60016 
6050/5Y 

(Jeżewo) 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla budowy 
chodnika w m-ci Jeżewo 

12 780,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

22. 900 90015 
6050/5T 

(Pużyce)  
Wykonanie 1 pkt oświetlenia 
 ulicznego 

13 000,00     Gmina 

 
 

 
 

RAZEM Fundusz Sołecki  

 
 

489 028,00 

     

 
 
Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:                           (Łącznie 262 622,00 zł):      
 
Sołectwo Bożepole Małe  
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                               92601 § 4300/5A               300,00 zł 
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości (m.in. zakup kosiarki, materiałów do utrzymania i estetyzacji         
terenów rekreacyjnych)                92105 § 4210/5A             4 000,00 zł 
-  zakupy związane z organizacją imprez kulturalnych – zakup maszyny do waty cukrowej oraz drewna                                92105 § 4210/5A            2 200,00 zł 
Sołectwo Godętowo 
- zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa do organizacji imprez kulturalnych i integracyjnych 92105 § 4210/5W         15 527,00 zł 
  (np. maszyna do popcornu, do waty cukrowej, ławostoły, namioty itp.) 
Sołectwo Bożepole Wielkie 
- remont i konserwacja elementów małej architektury oraz ścieżek na terenie Parku Wiejskiego                                            92105 § 4270/5B          20 000,00 zł                
Sołectwo Brzeźno Lęborskie 
- przegląd monitoringu na boisku sportowym    92601 § 4300/5C          1 000,00 zł 
- przegląd placu zabaw     92601 § 4300/5C      500,00 zł 
- zakup bieżące związane z estetyzacją – zakup flag z asortymentem                                                                                               92105 § 4210/5C           1 000,00 zł    
- zakupy bieżące związane działaniami na rzecz kultury - organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców)                         92105 § 4210/5C            1 000,00 zł 
- zakupy na bieżące potrzeby sołectwa – zakup koszulek z nadrukami                                                                                             92105 § 4210/5C           1 400,00 zł 
- modernizacja ogrodzenia boiska sportowego (montaż bramy wjazdowej)                                                                                    92601§ 4300/5C            8 000,00 zł 
Sołectwo Chmieleniec  
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                        92601 § 4300/5D               350,00 zł 
- naprawy i konserwacja elementów na placu zabaw i boisku                                                                                                   92601 § 4270/5D           3 236,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

Sołectwo Chrzanowo 
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości (stojak, kostka, ławka, śmietnik, elementy do grilla, itp.) 92105 § 4210/5E             2 950,00 zł 
- modernizacja wiaty soleckiej w m-ci Witków 92105 § 4300/5E   7 500,00 zł 
- organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa                                                                                  92105 § 4210/5E                824,00 zł 
                                                                                                                                                                                                                       92105 §  4300/5E            1 300,00 zł      
Sołectwo Dzięcielec         
- wykonanie przeglądu placów zabaw                                                                                                                                                    92601 § 4300/5F                700,00 zł 
- remont obiektu strażnicy OSP w m-ci Dzięcielec                                                                                                                               75412 § 4270/5F           25 001,00 zł 
Sołectwo Jeżewo 
- wykonanie i montaż  obudowy wiaty oraz szafki do wiaty 92105 § 4300/5Y            4 000,00 zł 
- przegląd placu zabaw 92601 § 4300/5Y               400,00 zł 
Sołectwo Kaczkowo                                                                                                                                                                              
- zakup kwiatów do gazonów                              92105 § 4210/5G           2 500,00 zł                                                                                                                
- przegląd placu zabaw                               92105 § 4300/5G               500,00 zł 
- konserwacja placu zabaw 92601 § 4270/5G           2 000,00 zł 
- zakup wyposażenia dla OSP Kaczkowo  75495 § 4210/5G         13 000,00 zł 
Sołectwo Kisewo 
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                         92601 § 4300/5R               500,00 zł 
- estetyzacja miejscowości (zakupy)                                         92105 § 4210/5R               750,00 zł 
- zakupy bieżące związane z organizacją imprez integracyjnych, kulturalnych (stoły, ławki, namiot)                                 92105 § 4210/5R    7 000,00 zł 
- zakup oświetlenia do wiaty                             92105 § 4210/5R  500,00 zł 
- zakup i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej   92601 § 4300/5R           6 380,00 zł 
Sołectwo Łęczyn 
- zakup kwiatów do zagospodarowania terenów rekreacji                                                                                                                    92105 § 4210/5I           1 077,00 zł  
Sołectwo Łęczyce 
- przegląd placu zabaw                              92601 § 4300/5H             500,00 zł 
- zakupy bieżące związane z organizacją imprez kulturalnych (małe AGD)                                                                                         92105 § 4210/5H          5 500,00 zł 
- zakupy bieżące związane z estetyzacją miejscowości (kosze, tablica, ławki, farby, itp.)                                                                92105 § 4210/5H          8 845,00 zł 
- zakup zraszacza z akcesoriami na teren boiska sportowego                                                                                                               92601 § 4210/5H        10 000,00 zł 
- bieżące naprawy i remonty infrastruktury rekreacyjnej na terenie sołectwa                                                                                  92105 § 4270/5H          2 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

Sołectwo Łówcz Górny 
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                           92601 § 4300/5J               350,00 zł 
- naprawy i konserwacja elementów na placu zabaw i boisku                                                                                                     92601 § 4270/5J               550,00 zł 
- wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego 90015 § 4300/5J           5 500,00 zł 
- estetyzacja miejscowości  92105 § 4210/5J              619,00 zł 
Sołectwo Nawcz 
- przegląd placu zabaw                   92601 § 4300/5K             500,00 zł 
- zakup akcesoriów sportowych dla obsługi terenu boisk sportowych 92601 § 4210/5K    1 000,00 zł 
Sołectwo Rozłazino 
- organizacja imprezy sportowej na terenie sołectwa    75075 §  4300/5L    5 000,00 zł 
- wykonanie przeglądu placu zabaw    92601 §  4300/5L            435,00 zł 
- zakup wyposażenia strażnicy OSP     75495 § 4210/5L          2 000,00 zł 
Sołectwo Strzebielino Osiedle 
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości oraz działań kulturalnych (m.in. nagłośnienie, namiot, tablice 
Informacyjne, stoły oraz ławki)                                                                                                                                                                    92105 § 4210/5M      19 475,00 zł 
Sołectwo Strzelęcino          
 - remont budynku byłej strażnicy OSP pełniącego funkcje kulturalne oraz istniejącego zagospodarowania terenu                 92105 § 4270/5N       19 684,00 zł 
Sołectwo Świetlino              
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                          92601 § 4300/5O            500,00 zł 
- estetyzacja miejscowości, zakupy na bieżące potrzeby sołectwa                   92105 § 4210/5O         2 050,00 zł 
- usługi związane z estetyzacją miejscowości np. koszty transportu                                                                                                    92105 § 4300/5O            250,00 zł 
- zagospodarowanie i estetyzacji terenów sportu i rekreacji – usługa utrzymania                    92601 § 4300/5O        3 200,00 zł 
- remont budynku byłej strażnicy pełniącego funkcje kulturalne                                                                                                         92105 § 4270/5O       14 439,00 zł 
- wykonanie monitoringu na terenie sportowo-rekreacyjnym                                                                                                              92601 § 4300/5O         6 000,00 zł 
Sołectwo Wielistowo 
- przegląd placu zabaw               92601 § 4300/5U              350,00 zł 
- konserwacja placu zabaw – zakupy                                                                                                                                                        92601 § 4210/5U          4 650,00 zł 
- zakupy bieżące na utrzymanie trenów rekreacyjnych 92105 § 4210/5U    500,00 zł 
- organizacja imprez kulturalnych i sportowych (zakup małego AGD oraz produktów do organizacji imprez) 92105 § 4210/5U 4 293,00 zł 
- organizacja imprez kulturalnych i sportowych (usługi) 92105 § 4300/5U 1 090,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3260



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
               do uchwały Nr XIX/57/2025 
               Rady Gminy Łęczyce 
               z dnia 08 września 2025r. 

 

 

Sołectwo Wysokie  
- przegląd placu zabaw                92601 § 4300/5P               500,00 zł 
- zakupy bieżące na potrzeby utrzymania i estetyzacji terenów rekreacyjnych (kwiaty ,itp.)  92105 § 4210/5P            3 000,00 zł 
Sołectwo Pużyce  
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości (kwiaty, ziemia, ławka, kosiarka, paliwo, itp.)  92105 § 4210/5T    1 073,00 zł 
- zakupy bieżące związane z organizacją imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa  92105 § 4210/5T      874,00 zł 
- kontynuacja utwardzenia terenu w ramach estetyzacji miejscowości                                                                                           92105 § 4300/5T            2 000,00 zł 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2025 wynosi: 751 650,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3260



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 5 

                do uchwały Nr XIX/57/2025 
                                                                     Rady Gminy Łęczyce  
                                           z dnia 08 września 2025r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2025r. 

 

Lp 
Nazwa  

Projektu 
Prog- 
ram 

Klasyf. 
(dział / 
rozdz.) 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Okres 
realizacji 
 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Środki  
Gminy 

Środki 
pochodzą-
ce z innych 

źródeł 

Środki UE 

 
 

OGÓŁEM 

2025 rok 

1. 

 
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 125014G 
na odcinku Łęczyce Świetlino 
 

PROW 
 2014- 
 2020 

600/ 
60016 

4.729.449,00 
2023-2025 

Gmina 
  1.729.449,00 

(majątkowe) 
0,00 

3.000.000,00 
(majątkowe) 

 
4.729.449,00 
(majątkowe) 

2. 

Podniesienie kompetencji językowych uczniów  
w zakresie nauk ścisłych i sztuki oraz rozwój 
nowoczesnych technik uczenia się , w tym również 
w ramach wymiany zagranicznej, uczniów w wieku 
11-15 lat ZKiW Rozłazino 
  

ERAZMUS+ 
  2021- 
  2027 

801/ 
80195 

334.624,00 
2024-2025 

Gmina 
18.411,00 
(bieżące) 

0,00 
73.645,00 
(bieżące) 

 
 

92.056,00 
(bieżące) 

3. 

 
Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Łęczyce 
- etap 2 

    FEP 
  2021- 
  2027 

801/ 
80101 

1.653.061,39 
2024-2025 

Gmina 

50.000,00 
(majątkowe) 

 
 

0,00 

93.840,00 
(majątkowe) 

752.563,00 
(bieżące) 

143.840,00 
(majątkowe) 

752.563,00 
(bieżące) 

4. 

 
Rozwój edukacji włączającej w szkołach 
podstawowych w Gminie Łęczyce 

   FEP 
 2021- 
 2027 

801/ 
80101 

1.663.238,80 
2024-2025 

Gmina 
0,00 0,00 

768.382,94 
(bieżące) 

 
768.382.94 

(bieżące) 

5. 

 
Program rozwoju kompetencji kluczowych uczniów 
szkół podstawowych Gminy Łęczyce 

   FEP 
 2021- 
 2027 

801/ 
80101 

1.152.864,24 
2024-2026 

Gmina 

        43.581,00 
(majątkowe) 

 
 

0,00 

178.189,00 
(majątkowe) 

750.879,24 
(bieżące) 

 
221.770,00 

(majątkowe) 
750.879,24 

(bieżące) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3260



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 5 

                do uchwały Nr XIX/57/2025 
                                                                     Rady Gminy Łęczyce  
                                           z dnia 08 września 2025r. 

 

6. 

 
Cyberbezpieczna Gmina Łęczyce 

   FERC 
  2021- 
  2027 

750/ 
75023 

1.045.500,00 
2024-2026 

Gmina 
97.750,00 

(majątkowe) 
0,00 

425.000,00 
(majątkowe) 

 
522.750,00 

(majątkowe) 

7. 

 
Termomodernizacja SP ZOZ Łęczyce 
 i ZKiW Rozłazino 

  FEP 
  2021- 
  2027 

700/ 
70095 

720.000,00 
2024-2027 

Gmina 
120.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
120.000,00 

(majątkowe) 

8. 

 
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Godętowo - Rozłazino 

  FEP 
  2021- 
  2027 

600/ 
66016 

6.182.140,00 
2024-2027 

Gmina 
160.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
160.000,00 

(majątkowe) 

9. 

Rozwój sieci punktów czerpania wody w zakresie 
przeciwdziałania suszy i poprawy bezpieczeństwa 
poprzez adaptację naturalnych zbiorników wodnych 
na terenie Gminy Łęczyce 

  FEP 
  2021- 
  2027 

754/ 
75495 

3.253.000,00 
2025-2026 

Gmina 
200.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
200.000,00 

(majątkowe) 

10. 

 
Budowa wiat przystankowych w związku z rozwojem 
mobilności na terenie MOF Lębork 
 

  FEP 
  2021- 
  2027 

600/ 
60095 

230.000,00 
2025-2026 

Gmina 
30.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
30.000,00 

(majątkowe) 

11. 

 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie gm. Łęczyce - ZKiW Rozłazino 

  FEP 
  2021- 
  2027 

801/ 
80101 

4.020.000,00 
2025-2027 

Gmina 
20.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
20.000,00 

(majątkowe) 

12. 

 
Wsparcie SP ZOZ wraz z pracowniami 
diagnostycznymi 

  FEP 
  2021- 
  2027 

700/ 
70095 

285.000,00 
2025-2026 

Gmina 
20.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
20.000,00 

(majątkowe) 

13. 

 
Remont zabytkowego budynku poszkolnego 
W miejscowości Rozłazino (EDUQ) 

  FEP 
  2021- 
  2027 

921/ 
92120 

500.000,00 
2024-2025 

Gmina 
0,00 0,00 

428.740,00 
(majątkowe) 

 
428.740,00 

(majątkowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3260



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 5 

                do uchwały Nr XIX/57/2025 
                                                                     Rady Gminy Łęczyce  
                                           z dnia 08 września 2025r. 

 

14. 

 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
Kaczkowo - Dąbrowa Brzezieńska - Wysokie 

  PROW 
  2014- 
  2020 

010/ 
01043 

4.872.961,00 
2023-2025 

Gmina 
30.750,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
30.750,00 

(majątkowe) 

Razem 
    

x 
 

x 

  2.501.530,00 
(majątkowe) 

18.411,00 
(bieżące) 

        0,00 

  4.125.769,00 
(majątkowe) 

  2.370.170,18 
(bieżące) 

  6.627.299,00 
(majątkowe) 

  2.388.581,18 
(bieżące) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3260



                                                                      
 

                                                                            Załącznik Nr 6 
                                                                                                    do uchwały Nr XIX/57/2025 

                                                                                       Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                 z dnia 08 września 2025r. 

 
DOTACJE CELOWE w 2025 roku 

Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
 

Lp. Dział 
Rozdział/ 
paragraf 

Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji 
Kwota 
dotacji 

1. 010 
01043/ 

6210/25 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej w m. Strzebielino  
ul. Wyspiańskiego 

16.000,00 

2. 010 
01043/ 

6210/26 
GZUK -  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
w m. Kaczkowo dz. nr 117/2 

56.000,00 

3. 010 
01043/ 

6210/27 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej i  kanalizacyjnej 
w m. Łęczyce ul. Lawendowa 

175.001,00 

4. 010 
01043/ 

6210/28 
GZUK  - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
w m. Dzięcielec dz. nr 27, 45/6, 45/3, 45/1, 47 

77.000,00 

5. 010 
01043/ 

6210/29 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej 
 w m. Nawcz dz. nr 233/1 

24.000,00 

6.  900 
90001/ 

6210/30 
GZUK - Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Łęczyce 
ul. Leśna 

40.416,00 

7. 010 
01043/ 

6210/31 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej w m. Łęczyce 
dz. nr 275, 265/5 

39.500,00 

8. 010 
01043/ 

6210/32 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej w m. Strzebielino 
ul. Broniewskiego, Pileckiego i Riedla 

87.844,00 

10. 010 
01043/ 

6210/36 
GZUK - Kontynuacja przepięć wodociągowych 
w m. Godętowo - Wielistowo 

197.440,00 

11. 600 
60016/ 
6210/1 

GZUK - Wykonanie utwardzeń i modernizacji 
dróg gminnych 

430.000,00 

12. 900 
90001/ 
6210/1 

GZUK - Modernizacja instalacji odprowadzania ścieków 
wraz z monitoringiem w ZSP Łęczyce 

46.300,00 

13. 010 
01043/ 

6210/33 
GZUK - Kontynuacja przepięć wodociągowych 
w m. Wysokie - Dąbrowa Brzezieńska 

170.000,00 

14. 900 
90001/ 
6210/2 

GZUK - Zakup pompy i igłofiltrów do odwadniania 
wykopów 

75.000,00 

15. 900 
90001/ 
6210/3 

GZUK - Modernizacja bloków technologicznych 
oczyszczalni ścieków w Łęczycach 

240.000,00 

16. 600 
60016/ 
6210/2 

GZUK - Przebudowa ul. Leśmiana w m. Strzebielino 20.000,00 

17. 010 
01043/ 

6210/37 
GZUK - Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Strzebielinie 

180.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3260



18. 900 
90001/ 
6210/4 

GZUK - Modernizacja przepompowni ścieków 
w m. Brzeźno Lęborskie 

122.000,00 

19. 900 
90001/ 
6210/5 

GZUK - Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Brzeźno 
Lęborskie, ul. Krótka 

28.000,00 

20. 010 
01043/ 

6210/39 
GZUK - Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Strzebielinie, ul. Zagrodowa 

130.000,00 

21. 900 
90001/ 
6210/6 

GZUK - Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Rozłazino 
ul. Szkolna 

90.000,00 

22. 900 
90001/ 
6210/7 

GZUK - Zakup przyczepy rolniczej skorupowej 
do wywozu osadu 

40.000,00 

23. 010 
01043/ 

6210/41 
GZUK - Przebudowa pompowni wody Redystowo 70 000,00 

24. 010 
01043/ 

6210/42 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej w m. Dąbrowa 
Brzezieńska 

31 000,00 

25. 801 
80101/ 

6210/43 
GZUK - Budowa przyłączy przy szkole w m. Rozłazino 40 000,00 

26. 010 
01043/ 

6210/5R 
GZUK - Wykonanie przyłącza wodociągowego  
do terenu placu zabaw 

5 311,00 

                                                                      Razem dotacja celowa dla GZUK 2.430.812,00 

27.        600       60016/        Budowa alternatywnej drogi dojazdowej do wysypiska 
                          6300/12       odpadów w Czarnówku 

105.163,80 

                                                                     Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Lęborska 105.163,80 

 
 
 

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji 
Kwota 
dotacji 

 
1. 
2. 

 
921 
926 

 
92105 
92605 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

63.000,00 
305.000,00 

3. 900 

     90001 
 

90005 
 

90005 
 

90005 

 
Dotacja celowa na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni udzielane osobom fizycznym  
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych 
Dotacje celowe na dofinans. do wymiany pieców  
Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 
- „Ciepłe Mieszkanie” 
 

      10.000,00 
 

5.000,00 
 

150.000,00 
 

250.000,00 

5. 855      85516 
Dotacja celowa dla klubów dziecięcych 
niepublicznych  

      90.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3260



6. 754      75495 Zakup samochodu bojowego dla OSP Łęczyce 700.000,00 

7. 921 92120 
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

249.672,00 

Razem 1.822.672,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3260



Załącznik Nr 7 do uchwały

Nr XIX/57/2025

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 08 września 2025r.

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

I. -270 242,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -270 242,92

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -270 242,92

II. 7 757 233,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 259 096,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 259 096,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 1 259 096,00

2650 Dotacja przedmiotowa 0,00

400

Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 262 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 262 000,00

0830 Wpływy z usług 1 262 000,00

600 Transport i łączność 1 060 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 060 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa 510 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 137,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 591 037,00

2650 Dotacja przedmiotowa 219 321,00

0830 Wpływy z usług 2 650 000,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 721 716,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 440 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa 440 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 28 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
22 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 000,00

90095 Pozostała działalność 117 000,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

5 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej  i kosztów upomnień
2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
500,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 20 000,00

III. 7 486 990,08

plan 

 na 2025 r.

Stan środków obrotowych na początek roku

Przychody ogółem

Suma bilansowa (I+II)

Plan przychodów i kosztów

Samorzadowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2025r.

Gminnego Zakładu Usług Komunalnych

Lp. § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3260



IV. 8 917 378,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 259 096,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 259 096,00

6070
Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych
1 259 096,00

400

Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
540 000,00

40002 Dostarczanie wody 540 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, 

opinii
40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00

600 Transport i łączność 1 025 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 025 000,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 400,00

4440 Odpis na ZFŚS 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników 500,00

4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 100,00

6070
Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych
450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 093 282,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 959 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

4260 Zakup energii 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, 

opinii
45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00

6070
Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych
721 716,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 440 000,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

4440 Odpis na ZFŚS 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 700,00

4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 646 266,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 190 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00

Koszty ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3260



4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, 

opinii
5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 65 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetu JST 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetu JST 16,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
100,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
200,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4650 Odsetki od nieterminowych wpłat CIT 150,00

4700 Szkolenia pracowników 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 2 000,00

6080
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych 

zakładów budżetowych
36 000,00

90095 Pozostała działalność 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
300,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4650 Odsetki od nieterminowych wpłat CIT 100,00

6070
Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych
0,00

V. -1 430 387,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 430 387,92

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -1 430 387,92

VI. 7 486 990,08Suma bilansowa (IV+V)

Stan środków obrotowych na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3260



                                                                                                                        Załącznik Nr 8 
                                                                                                                        do uchwały Nr XIX/57/2025 
                                                                                                                        Rady Gminy Łęczyce  
                                                                                                                        z dnia 08 września 2024r. 

 
 
 

Dochody i wydatki otrzymane z powiatu na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 
 

                                                                     
 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

1 2 4 5 

 
755 

 
75515        Nieodpłatna pomoc prawna 
 

 
1.318,00 

 
1.318,00 

 
921 

 
92105        Pozostałe zadania  
                    w zakresie kultury 

 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
926 

 
92695         Pozostała działalność w 
                    zakresie kultury fizycznej 

 
3.000,00 

 
3.000,00 

Razem 9.318,00 9.318,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3260


	UCHWAŁA NR XIX/57/2025 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	tir.  (1) w § 1 ust. 1
	tir.  (2) w § 1 ust. 1
	pauza - w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir.  (3) w § 2
	pauza - w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-22T13:59:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




